香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

JD Logistics, Inc.
京東物流股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2618）

董事會會議日期

京东物流股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司將於
2025年8月14日（星期四）舉行董事會會議，以（其中包括）批准本公司、其子公司及關聯
併表實體（統稱「本集團」）截至2025年6月30日止三個月及六個月之未經審計中期業績。

本公司管理層將於2025年8月14日（星期四）下午六時正（北京╱香港時間）舉行電話會議，
以討論本集團截至2025年6月30日止三個月及六個月之未經審計中期業績。

有意參加電話會議的參與者請在電話會議計劃開始時間前至少10分鐘進行撥入，並按照
提示輸入參會者密碼以進入電話會議。

撥入號碼：

中國大陸 400 810 8228（普通話）╱ 400 810 8128（英文）
中國香港 +852 3005 1355（普通話）╱ +852 3005 1313（英文）
美國 +1 646 2543594╱ 8666363243
新加坡 +65 68185374

普通話頻道參會者密碼： 629221
英文頻道參會者密碼： 821905

就全球撥入號碼而言，請點擊此處：https://smart.quanshi.com/initAccessNumberPageAction.action

承董事會命
京东物流股份有限公司

胡偉先生
執行董事

香港，2025年7月31日

截至本公告日期，董事會包括執行董事胡偉先生，非執行董事劉強東先生及獨立非執行董事顧宜女士、
吳燕安女士、趙先德博士、張揚先生及葉林博士。

https://smart.quanshi.com/initAccessNumberPageAction.action